anexa, para execução da obra de que trata o processo licitatório em epígrafe, 
conforme especificação constante dos Anexos deste Edital. 

Para tanto, nos propomos a executar os serviços pelos preços unitários constantes da 
planilha de quantitativos e preços unitários anexa e pelo preço global de R$ 
114.368,90 (cento e quatorze mil, trezentos e sessenta e oito reais e noventa 
centavos). 

Declaramos ainda que: 

1) A presente proposta compreende a integralidade dos custos para atendimento 
dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis 
trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e

[...]

MUNICÍPIO DE a°IRNEIROZ-CE 

CLIENTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CÓDIGO DESCRIÇÃO 

FISCALIZAÇÃO E APOIO TÉCNICO 

Benefícios e Despesas Indiretas (BDI) 

VALOR ORÇAMENTO: 	R$ 97.926,96 100,00% 

VALOR BOI TOTAL: 	R$ 16.441,94 

VALOR TOTAL: 	R$ 114.368,90 

Cento e Quatorze Mil Trezentos e Sessenta e Oito reais e Noventa centavos 

Anderson Santos da Silva 
Sócio Administrador 
CPF 022.936.523-00 

Assinado de forma digital por 
ANDERSON SANTOS ANOERSON SAMrOS DA 

DA SILVA:02293652300 SILVA:02293652300 Dados: 202602271146:10-0300' 

Antônio Sérgio Santos da Silva